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W magazynach Amazona będzie przyspieszała automatyzacja. To
odpowiedź na blokady covidowe, tworzenie związków zawodowych i
dążenie do lepszych marż poprzez obniżenie kosztów pracy.

W ciągu najbliższej dekady osoby pakujące paczki mogą zostać
zastąpione  przez  nowe  robotyczne  ramię,  którego  działanie
opiera  się  na  sztucznej  inteligencji  i  przyssawkach  do
identyfikowania i realizacji zamówień klientów.

W czwartek Amazon zaprezentował robota Sparrow, który może
wykrywać,  wybierać  i  obsługiwać  miliony  przedmiotów  w
magazynie, aby realizować zamówienia klientów, co sprawia, że
zawód  magazyniera  wkrótce  stanie  się  przestarzały.
„Wykorzystując wizję komputerową i sztuczną inteligencję (AI),
Sparrow może rozpoznawać i obsługiwać miliony przedmiotów. W
zeszłym  roku,  przy  wsparciu  technologii  Amazon,  nasi
pracownicy na całym świecie wybrali, ułożyli lub zapakowali
około 5 miliardów paczek — czyli ponad 13 milionów paczek
dziennie” – napisała firma w komunikacie prasowym.

„To  duże  wyzwanie  technologiczne  i  rozwoju  technologii”  –
powiedział  Joe  Quinlivan,  wiceprezes  ds.  robotyzacji  i
realizacji zamówień. Dodał. że roboty zastąpią w przyszłości
najbardziej powtarzalne zadania.

Załóżmy,  że  Sparrow  będzie  wdrożony  na  szeroką  skalę  w
centrach realizacji zamówień w całym kraju. W takim przypadku
może to oznaczać, że w nadchodzących latach, a być może do
końca  dekady,  setki  tysięcy  pracowników  magazynów  straci
pracę, ponieważ firma dąży do pełnej automatyzacji magazynów.
Automatyzacja ma na celu zapobieganie przestojom w magazynach
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w przypadku kolejnego kryzysu zdrowotnego. Zmniejsza również
rosnące  koszty  pracy,  rozwiązuje  problem  ze  strajkami  i
związkami zawodowymi.

Większa  koncentracja  Amazona  na  robotach  wskazuje  na  jego
główny plan ograniczenia zależności od siły roboczej.
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